県営住宅一時使用許可申請書

年　　月　　日

　群馬県知事　あて

申請者　氏名
　　　　電話（　　　）　　－　　　（自宅）
　　　　　　（　　　）　　－　　　（携帯電話）
　　　　　　（　　　）　　－　　　（勤務先）
　　　　　　（　　　）　　－　　　（本人以外）
　　　　　　　（申請者との関係及び氏名：　　　　　　　　）
（昼間に確実に連絡の取れる電話番号とし、すべての記載を要しない。）

標記について、次のとおり県営住宅の一時使用の許可を受けたいので、必要な書類を添えて申請します。
なお、入居の条件等については、群馬県住宅供給公社理事長の指示に従います。
	入居希
望地名

	使　用
物件名
	　　　　県営住宅　　　棟 第　　　号

	使　用
期　間
	　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	同　居　親　族
	氏　　名
	続柄
	備　　考
（高齢者、障害者等の特記事項があれば記入してください。）

　添付書類　(1)住民票
　　　　　　(2)り災証明書又は申出書
　　　　　　(3)誓約書
○　申請に当たつては、次の内容を誓約の上、□にレを記入してください。
　□　自己又は自己の団体の役員等は、暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。）、暴力団員（同条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者（以下「暴力団等」という。）には該当しません。
[bookmark: _GoBack]　※　群馬県では、事業から暴力団等を排除するため、申請者に暴力団等でない旨の誓約をお願いしています。また、群馬県警察本部に照会する場合があります。この様式に記載された個人情報は、本事務の目的及び本事務から暴力団等を排除する目的以外には使用しません。